
 

 
 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

8 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. RUGSĖJO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-268 „DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TRUMPALAIKĖS TURTO NUOMOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. TS-344 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 

2 dalies 19 punktu, 33 straipsnio 3 dalies 3 punktu, Kauno rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Kauno rajono savivaldybės trumpalaikės turto nuomos tvarkos aprašą, 

patvirtintą Kauno rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. TS-268 „Dėl 

Kauno rajono savivaldybės trumpalaikės turto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Papildyti 71 punktu: 

„71. Neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) teikėjai, įgyvendinantys akredituotas 

savivaldybės lygmens NVŠ programas, kurių kaina neviršija savivaldybės nustatyto NVŠ 

krepšelio dydžio, apmokamo iš Valstybės biudžeto lėšų, atleidžiami Savivaldybės tarybos 

sprendimu nuo nuomos mokesčio, nurodyto Aprašo 14, 15 ir 16 punktuose.“ 

1.2. Papildyti 72 punktu: 

„72. Nuomos įkainis, nurodytas Aprašo 15 ir 16 punktuose, mažinamas 50 proc. 

fiziniams ir juridiniams asmenims, sudariusiems su Kauno rajono savivaldybe jungtinės veiklos 

(partnerystės) ir bendradarbiavimo sutartis sporto, kultūros, švietimo ir humanitarinės pagalbos 

srityse.“ 

1.3. Pakeisti 15.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„15.3. Kauno r. Kulautuvos pagrindinės mokyklos Batniavos skyriaus, Kauno r. 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos, Kauno r. Ežerėlio pagrindinės mokyklos, Kauno r. 

Kulautuvos pagrindinės mokyklos, Kauno r. Neveronių gimnazijos, Kauno r. Raudondvario 

A. ir A. Kriauzų pradinės mokyklos, Kauno r. Piliuonos gimnazijos sporto salių – 12,00 Eur;“ 

1.4. Pakeisti 15.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 



 2 

„15.4. Kauno r. Vandžiogalos gimnazijos, Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio 

gimnazijos, Kauno r. Babtų gimnazijos Panevėžiuko skyriaus sporto salių – 10,00 Eur;“ 

1.5.  Pakeisti 16.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„16.1. vienos valandos nuomos kaina – 0,30 Eur už 100 kv. m, išskyrus Aprašo 16.2–16.4 

ir 16.7–16.9 papunkčiuose nurodytus atvejus;“ 

1.6.  Papildyti 16.31  papunkčiu: 

„16.31 Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos, Kauno r. Neveronių gimnazijos 

stadiono vienos valandos nuomos kaina – 15,00 Eur.“ 

1.7.  Papildyti 16.9 papunkčiu: 

„16.9. Kauno r. Raudondvario gimnazijos stadiono nuomos mokestis su mokesčiais už 

komunalines paslaugas nustatomas: 

16.9.1. stadiono su persirengimo patalpomis – 85,00 Eur už treniruotės valandą;  

16.9.2. stadiono be persirengimo patalpų – 65,00 Eur už treniruotės valandą, 40,00 Eur 

už treniruotės valandą pusės stadiono; 

16.9.3. 110,00 Eur už varžybų valandą.“ 

1.8. Pakeisti 17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„17. Kauno r. sporto centro pastato – sporto ir sveikatingumo komplekso Kauno r. 

sav., Garliavoje, Vasario 16-osios g. 8 nuomos mokestis su mokesčiais už komunalines 

paslaugas nustatomas: 

17.1. pagrindinės salės – 55,00 Eur už treniruotės valandą ir 90,00 Eur  

varžybų / renginio valandą, 1000,00 Eur už varžybų / renginio 1 parą; 

17.2. III a. šokių salės – 20,00 Eur už treniruotės valandą ir 45,00 Eur  

varžybų / renginio valandą; 

17.3. II. a. bokso, Mažosios salių – 9,00 Eur už valandą;  

17.4. Kultūros centro (Garliavoje, Liepų g. 17) salės be scenos ir salės su  

scena – 9,00 Eur už valandą; 

17.5. 1 kv. m prekybos ploto paros nuomos kaina – 5,00 Eur, kai naudojami elektros 

įrenginiai, papildomai apmokama pagal jų galingumus.“ 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.6 papunktis įsigalioja 2025 m. vasario 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas 


